

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Panasonic



Nazwa **Projektor Panasonic PT-DZ770EK**

Cena **55 899,99 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Projektor z systemem DLP™ Doskonała jakość i wysoka jasność obrazu
Jasność 6500 lm i rozdzielczość WUXGA.

System Daylight View 2 pozwala uzyskać doskonałą jakość obrazu oraz nasycone kolory nawet w bardzo jasnym oświetleniu.

Technologia RGB Booster gwarantuje dużą jasność oraz niezwykle wierne odwzorowanie kolorów.

Procesor Detail Clarity zapewnia większą głębię oraz precyzję odwzorowania szczegółów.

Tryb symulacji DICOM to standard w obrazowaniu medycznym, który pozwala uzyskiwać krystalicznie czyste obrazy rentgenowskie.

Tryb HDTV pozwala wyświetlać obrazy z urządzenia HDTV.

Wyjątkowy mechanizm optyczny zastosowany w projektorze PT-DZ770E z systemem DLP™ firmy Panasonic pozwala uzyskać jasność 7000 lm i wysoką jakość obrazu — dzięki temu ten model doskonale nadaje się do różnych zastosowań, na przykład w edukacji, biznesie czy podczas występów scenicznych.

W modelu PT-DZ770E zastosowano wiele opracowanych przez firmę Panasonic rozwiązań technologicznych. System Daylight View 2 dostosowuje ostrość, krzywe gamma oraz korekcję kolorów, poprawiając w ten sposób jasność i pozwalając uzyskać zachwycającą jakość obrazu z nasyconymi barwami — nawet przy jasnym oświetleniu. Nowo zaprojektowany napęd modulacji parametrów lampy pozwala uzyskać jasne i nasycone kolory oraz gwarantuje większą wierność kolorów. Projektor zapewnia też dużą jasność oraz niezwykle wierne odwzorowanie kolorów dzięki zastosowaniu opracowanej przez firmę Panasonic technologii RGB Booster oraz procesorowi Detail Clarity — zaawansowanemu układowi przetwarzania obrazu, który gwarantuje głębię i doskonałe odwzorowanie detali. Wszystko to sprawia, że ten niewielki projektor w oryginalnej obudowie gwarantuje doskonałą jakość obrazu, niezawodność działania, funkcjonalność oraz możliwość rozbudowy systemu.